
Kino “RIO” repertuārs no 6. oktobra līdz
12. oktobrim
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“BRĀĻI LĀČI: NOZAUDĒTAIS DĀRGUMS”

Boonie Bears: Guardian Code
Mazie lācēni Brairs un Brambls ļoti agrā vecumā mīklainos apstākļos zaudē māti. Daudzus gadus vēlāk mežkopis Viks aizved lāčus uz Robotu Pētniecības Institūtu, un viņi atklāj pavedienu,

kas saistīts ar Braira un Brambla māti. Pēkšņi atklājas visas atbildes par viņas pazušanu.

Brairs un Bramblu gaida galvu reibinoši piedzīvojumi un aizraujošas cīņas ar viltīgiem ienaidniekiem, taču nav šaubu: lāči, kā vienmēr, uzvarēs!

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

06.10. piektdiena: 15:30 LV

07.10. sestdiena: 16:00 LV

08.10. svētdiena: 16:00 RU

09.10. pirmdiena:

10.10. otrdiena:

11.10. trešdiena: 15:30 LV

12.10. ceturtdiena: 16:00 RU

“KAĶU MĪLIS”

Cat Person
Žanrs: Trilleris, Drāma

Lomās: Emilia Jones, Nicholas Braun, Geraldine Viswanathan, Isabella Rossellini     

Vecuma ierobežojums: 16+

Koledžas studente Margo piestrādā nelielā kinoteātrī, kur iepazīstas ar biežu tā apmeklētāju, par sevi vecāko Robertu. Pāri letei aizsāktais flirts pārtop nepārtrauktā čatošanā. Kad abi nonāk

līdz randiņam, Margo atklāj, ka dzīvē satiktais Roberts itin nemaz neatbilst tam Robertam, ar kuru viņa flirtējusi īsziņās. Skarbs vēstījums par dzimumu dalījumu, ķepurošanos cauri modernās

randiņošanas staignājam un to, kādas bīstamas īpašības mēs mēdzam piedēvēt cilvēkiem otrpus mūsu telefoniem.

Asa sižeta drāmas režisore ir Sūzena Fogele („Spiegs, kurš mani pameta”), galvenajās lomās Emīlija Džounsa („Patriks”, „Spoku zeme”, „Virsotne”), Nikolass Brauns (seriāls „Pēctecība”) un

Džeraldīne Visvanātana (seriāls „Miracle Workers”, „Nost ar seksu!”).

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

06.10. piektdiena: 17:30

07.10. sestdiena:

08.10. svētdiena:

09.10. pirmdiena:

10.10. otrdiena:

11.10. trešdiena: 17:30

12.10. ceturtdiena: 20:00

“SĀTANA IZDZINĒJS: TICĪBA”

The Exorcist: Believer
Žanrs: Šausmu filma

Lomās: Leslie Odom Jr., Ann Dowd, Jennifer Nettles, Norbert Leo Butz, Lidya Jewett, Olivia O’Neill, Ellen Burstyn    

Vecuma ierobežojums: 16+

Pirms 50 gadiem uz ekrāniem iznāca šausminošākā filma vēsturē, šokējot skatītājus visā pasaulē. Šogad sāksies jauna šī stāsta nodaļa. Studija Blumhouse un režisors Deivids Gordons Grīns

piedāvā “The Exorcist: Believer”. Pēc sievas nāves Viktors audzina meitu Andželu viens pats. Kad Andžela un viņas draudzene Ketrīna pazūd mežā un atgriežas trīs dienas vēlāk, neatceroties

to, kas ar viņām noticis, tas atraisa notikumu virkni, kas piespiedīs Viktoru stāties aci pret aci pretī ļaunumam.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

06.10. piektdiena: 20:00

07.10. sestdiena: 20:00

08.10. svētdiena: 20:30

09.10. pirmdiena:

10.10. otrdiena:

11.10. trešdiena: 20:00

12.10. ceturtdiena:

“MANHATTAN SHORT FILM FESTIVAL 2023”
Vecuma ierobežojums: 12+

4, un 8. oktobrī Ventspils kinoteātrī RIO norisināsies Starptautiskais īsfilmu festivāls MANHATTAN SHORT.

Pirms festivāla programmas tiks demonstrēta Latvijas jauniešu īsfilmu konkursa “1201RĪGA2023” uzvarētāja filma.

MANHATTAN SHORT ir unikāls pasākums, kurā katrs skatītājs ir kinokritiķis. Vairāk nekā 100 000 kinomīļu visā pasaulē vienas nedēļas laikā apvienojas ar mērķi – skatīties un balsot par vienu

no 10 labākajām pasaules īsfilmām. Skatītāju balsojums tiek nosūtīts uz MANHATTAN SHORT galveno mītni, un uzvarētājs tiks paziņots 2023. gada 9.oktobrī ceremonijā Ņujorkā. Festivāla

rezultāti tiks publicēti tīmekļa vietnē www.ManhattanShort.com un arī festivāla Latvijas FB lapā https://www.facebook.com/ManhattanShortInLatvia

Šogad programmā ir kopēja tēma – par saskarsmi ar nelaimēm, neatkarīgi no tā, vai tās ir uzspiestas no citiem vai radušās personisku apstākļu dēļ. 10 finālistu īsfilmu atlasē ir stāsti, kas ir

dramatiski, dažreiz humoristiski, reizēm maģiski un vienmēr iedvesmojoši!

Filmas tiek rādītas angļu un oriģinālvalodā ar latviešu un krievu subtitriem.Festivālu Latvijā rīko Moon Films.

Festivāls notiek ar ASV vēstniecības Latvijā un Rīgas Domes atbalstu. Informatīvi pasākumu atbalsta radio SWH un SWH+.

Seansi:

08.10. svētdiena: 18:00

“MANA BRĪVĪBA”
Žanrs: Drāma, Vēsturiska

Lomās: Ērika Eglija-Grāvere, Darius Meškauskas, Gints Grāvelis, Ilze Ķuzule-Skrastiņa    

Vecuma ierobežojums: 12+

Pārmaiņu laiks Latvijā. Brīvdomīgā un harizmātiskā Alīcija aktīvi iesaistās Tautas frontē un kļūst par Atmodas laika zvaigzni. Tomēr sasniegumi nes līdzi arī sarežģījumus un skarbas izvēles

privātajā dzīvē.

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā.

Seansi:

06.10. piektdiena:

07.10. sestdiena: 18:00

08.10. svētdiena: 18:30

09.10. pirmdiena:

10.10. otrdiena:

11.10. trešdiena:

12.10. ceturtdiena: 18:00

“ZĀĢIS X”

Saw X
Žanrs: DTrilleris, Drāma, Šausmu filma

Lomās: Tobin Bell, Shawnee Smith, Synnøve Macody Lund, Steven Brand, Renata Vaca, Michael Beach   

Vecuma ierobežojums: 16+

Vēl neizstāstīta nodaļa no Zāģera personīgākās spēles. Notikumi risinās laikā starp „Zāģi I” un „Zāģi II”, kad slimais un izmisušais Džons dodas uz Meksiku, lai veiktu riskantu un

eksperimentālu ārstniecības procedūru cerībā uzveikt vēzi, bet par nelaimi atklāj krāpniekus, kas izmāna naudu no visievainojamākajiem. Bruņojies ar jauno mērķi, sērijveida slepkava

atgriežas pie darba, vēršoties pret blēžiem, sev raksturīgajā veidā izliekot viltīgas, atjautīgas un psiholoģiski izaicinošas lamatas.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

06.10. piektdiena: 20:00

07.10. sestdiena: 20:00

08.10. svētdiena: 20:30

09.10. pirmdiena:

10.10. otrdiena:

11.10. trešdiena:

12.10. ceturtdiena: 20:00

“RADĪTĀJS”

The Creator
Žanrs: Trilleris, Piedzīvojumu filma, Drāma, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika  

Lomās: John David Washington, Gemma Chan, Ken Watanabe, Sturgill Simpson, Madeleine Yuna Voyles, Allison Janney      

Vecuma ierobežojums: 12+

Notiekot karam starp cilvēkiem un mākslīgo intelektu, bijušais īpašo spēku aģents Džošua, kurš joprojām pārdzīvo savas sievas pazušanu, tiek iesaistīts uzdevumā atrast un likvidēt Radītāju –

nenotveramo mākslīgā intelekta arhitektu un viņa noslēpumaino ieroci, kurš varētu izbeigt karu un likvidēt cilvēku rasi.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

06.10. piektdiena: 17:30

07.10. sestdiena: 17:30

08.10. svētdiena:

09.10. pirmdiena:

10.10. otrdiena:

11.10. trešdiena: 19:30

12.10. ceturtdiena: 17:30

“ĶEPU PATRUĻA. VARENĀ FILMA”

Paw Patrol: The Mighty Movie
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Kad Piedzīvojumu pilsētā nokrīt noslēpumains meteorīts, tas Ķepu patruļas kucēniem piešķir superspējas, pārvēršot tos par Varenajiem Kucēniem! Skajai, mazākajai komandas dalībniecei,

viņas jaunās spējas ir sapņa piepildījums. Taču, kad komandas pretinieks Humdingers izkļūst no cietuma un kopā ar zinātnieku plāno nozagt šīs superspējas, Varenajiem Kucēniem būs jāaptur

supernelieši, kamēr nav par vēlu. Un Skaja uzzinās, ka pat mazākais kucēns var paveikt lielus varoņdarbus!

“Noskaties pirmais” seansi latviešu valodā 23. un 24. septembrī. No 29. septembra filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Pirms filmas – Nickelodeon īsfilma “Dora The Explorer”.

Seansi:

06.10. piektdiena: 15:30 RU

07.10. sestdiena: 15:30 LV

08.10. svētdiena: 16:30 LV

09.10. pirmdiena:

10.10. otrdiena:

11.10. trešdiena: 15:30 RU; 17:30 LV

12.10. ceturtdiena: 15:30 LV

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi

kartes cena 1€

kartei nav derīguma termiņa

karte derīga no 12+ (vienai personai)

karte derīga uz visiem seansiem

karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.kinorio.lv/
http://www.manhattanshort.com/
https://www.facebook.com/ManhattanShortInLatvia/
http://www.bezrindas.lv/

